SMART
SENSOR
BUSINESS
CN
03
 1
0/
10

L E U Z E  E L E C T R O N I C
产品选型
其它(型号) 订货号 规格 紧固方式 尺寸 工作温度 闪光频率 颜色／
声音 反射角度
E4-MH1 50130455 φ40mm 螺旋式/水平 40 mm x 43 mm  -30 ... 60 °C
E4-MP1-100 50130458 φ40mm 螺旋式/水平 40 mm x 134
mm
 -30 ... 60 °C
E4-MP1-250 50130459 φ40mm 螺旋式/水平 40 mm x 284
mm
 -30 ... 60 °C
E4-MP1-400 50130460 φ40mm 螺旋式/水平 40 mm x 434
mm
 -30 ... 60 °C
E4-MW1 50130456 φ40mm 螺旋式/垂直 40 mm x 56 mm  -30 ... 60 °C
E4-MW2 50130457 φ40mm 螺旋式/垂直 40 mm x 56 mm  -30 ... 60 °C
E7-MH1 50130436 φ70mm 螺旋式/水平 70 mm x 46 mm  -30 ... 60 °C
E7-MP1-100 50130440 φ70mm 螺旋式/水平 70 mm x 136
mm
 -30 ... 60 °C
E7-MP1-250 50130439 φ70mm 螺旋式/水平 70 mm x 286mm  -30 ... 60 °C
E7-MP1-400 50130441 φ70mm 螺旋式/水平 70 mm x 436mm  -30 ... 60 °C
E7-MW1 50130437 φ70mm 螺旋式/垂直 70 mm x 81mm  -30 ... 60 °C
E7-MW2 50130438 φ71mm 螺旋式/垂直 70 mm x 81mm  -30 ... 60 °C
E4-V1-BZ1 50130454 φ40mm 卡口方式 40 mm x 71 mm  -30 ... 60 °C 连续音或脉冲音 黑色 声压 80dB
E4-V1-DB-B 50130451 φ40mm 卡口方式 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 2Hz 蓝色 360°
E4-V1-DB-C 50130450 φ40mm 卡口方式 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 2Hz 透明 360°
E4-V1-DB-G 50130452 φ40mm 卡口方式 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 2Hz 绿色 360°
E4-V1-DB-O 50130448 φ40mm 卡口方式 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 2Hz 橙色 360°
E4-V1-DB-R  50130449 φ40mm 卡口方式 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 2Hz 红色 360°
E4-V1-DB-Y  50130453 φ40mm 卡口方式 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 2Hz 黄色 360°
E4-V1-DS-B 50130445 φ40mm 卡口系统 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 蓝色 360°
E4-V1-DS-C 50130444 φ40mm 卡口系统 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 透明 360°
E4-V1-DS-G 50130446 φ40mm 卡口系统 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 绿色 360°
E4-V1-DS-O 50130442 φ40mm 卡口系统 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 橙色 360°
E4-V1-DS-R 50130443 φ40mm 卡口系统 40mm×62mm  -30 ... 60 °C 红色 360°
E4-V1-DS-Y 50130447 φ40mm 卡口方式 40 mm x 62 mm  -30 ... 60 °C 黄色 360°
E7-V1-BZ1 50130435 φ70mm 卡口方式 70 mm x 70 mm  -30 ... 60 °C 连续音或脉冲音 黑色 声压 100dB
E7-V1-DB-B 50130432 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 2 Hz 蓝色 360°
信号灯和声音指示灯
8
产品选型
其它(型号) 订货号 规格 紧固方式 尺寸 工作温度 闪光频率 颜色／
声音 反射角度
E7-V1-DB-C 50130431 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 2 Hz 透明 360°
E7-V1-DB-G 50130433 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 2 Hz 绿色 360°
E7-V1-DB-O 50130429 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 2 Hz 橙色 360°
E7-V1-DB-R  50130430 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 2 Hz 红色 360°
E7-V1-DB-Y 50130434 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 2 Hz 黄色 360°
E7-V1-DS-B 50130426 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 蓝色 360°
E7-V1-DS-C 50130424 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 透明 360°
E7-V1-DS-G  50130427 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 绿色 360°
E7-V1-DS-O 50130422 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 橙色 360°
E7-V1-DS-R 50130423 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 红色 360°
E7-V1-DS-Y 50130428 φ70mm 卡口方式 70 mm x 61 mm  -30 ... 60 °C 黄色 360°
C3-V1-B-
P0-
SGSOSR-K1
50130472 信号塔 螺旋式 /
水平
30 mm x 298
mm
连续音或
脉冲音/长
亮
绿色，
橙色，
红色
360°
D9-V1-G-
SGSOS-
RBZ2
50130473 预先集束的信号塔 螺旋式 /
垂直
90 mm x 194
mm x 45 mm
连续音或
脉冲音/长
亮
绿色，
橙色，
红色
180°
P30-V1-B-
DS-B
50130510
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66 mm  -25 ... 60 °C 持续光或
闪光 蓝色 360°
P30-V1-B-
DS-C 50130509
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66 mm  -25 ... 60 °C 持续光或
闪光 透明 360°
P30-V1-B-
DS-G
50130511
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66 mm  -25 ... 60 °C 持续光或
闪光 绿色 360°
P30-V1-B-

L E U Z E  E L E C T R O N I C
产品选型
其它(型号) 订货号 规格 紧固方式 尺寸 工作温度 闪光频率 颜色／
声音 反射角度
P30-V1-B-
DS-Y
50130512
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66
mm
 -25 ... 60 °C
持续光或
闪光 黄色 360°
P30-V1-B-
DV
50130515
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66
mm
 -25 ... 60 °C 长亮 红色，绿
色 360°
P45-V1-B-
DS-B
50130483
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
45 mm x 76
mm
 -25 ... 60 °C
持续光或
闪光 蓝色 360°
P45-V1-B-
DS-C
50130482
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
45 mm x 76
mm
 -25 ... 60 °C 持续光或
闪光 透明 360°
P45-V1-B-
DS-G
50130502
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
45 mm x 76
mm
-25 ... 60 °C 持续光或
闪光 绿色 360°
P45-V1-B-

信号灯和声音指示灯
10
其它(型号) 订货号 规格 紧固方式 尺寸 工作温度 闪光频率 颜色／
声音 反射角度
P30-V1-B-
DS-Y
50130512
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66
mm
 -25 ... 60 °C
持续光或
闪光 黄色 360°
P30-V1-B-
DV
50130515
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66
mm
 -25 ... 60 °C 长亮 红色，绿
色 360°
P45-V1-B-
DS-B
50130483
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
45 mm x 76
mm
 -25 ... 60 °C
持续光或
闪光 蓝色 360°
P45-V1-B-
DS-C
50130482
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
45 mm x 76
mm
 -25 ... 60 °C 持续光或
闪光 透明 360°
P45-V1-B-
DS-G
50130502
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
45 mm x 76
mm
-25 ... 60 °C 持续光或
闪光 绿色 360°
P45-V1-B-

闪光 黄色 360°
产品选型
其它(型号) 订货号 规格 紧固方式 尺寸 工作温度 闪光频率 颜色／
声音 反射角度
P45-V1-B-DV 50130514
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
45 mm x 76
mm
-25 ... 60 °C
持续光或
闪光
红色，
绿色 360°
P65-V1-B-
DS-B
50130477
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
65 mm x 90
mm
-25 ... 60 °C
持续光或
闪光 蓝色 360°
P65-V1-B-
DS-C
50130476
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
65 mm x 90
mm
-25 ... 60 °C
持续光或
闪光 透明 360°
P65-V1-B-
DS-G
50130478
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
65 mm x 90
mm
-25 ... 60 °C 持续光或
闪光 绿色 360°
P30-V1-B-
DS-O
50130507
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 端子
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 66
mm
-25 ... 60 °C 持续光或
闪光
橙色 360°

L E U Z E  E L E C T R O N I C
产品选型
其它(型号) 订货号 规格 紧固方式 尺寸 工作温度 闪光频率 颜色／声
音 反射角度
P65-V1-B-
DW
50130516
指示灯
平均寿命 > 100000 h
连接方式 电缆
镗孔中 Ø
22.5 mm
65 mm x 79
mm
-25 ... 60 °C
持续光或
闪光
红色，黄
色,绿色 360°
PBZ-
V1-065
50130532
音调连续音或脉冲音
音频约 3500 Hz
声压65 dB
音调数量2 光束
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 59
mm
-20 ... 60 °C
连续音或
脉冲音
PBZ-
V1-085
50130533
音调连续音或脉冲音
音频约 3500 Hz
声压65 dB
音调数量2 光束
镗孔中 Ø
22.5 mm
30 mm x 59
mm
-20 ... 60 °C
连续音或
脉冲音
EMS-V1-
Q94-A32
50130517
音调 多音
音频约 2900 Hz
声压108 dB
音调数量32种
螺旋式
94 mm x 94
mm x 92.5
mm
 -30 ... 60 °C DIP开关,
270°旋钮 红色
EMS-V3-
Q94-A32
50130518
音调多音
音频约 2900 Hz
声压108 dB
音调数量32 种
螺旋式
94 mm x 94
mm x 92.5
mm
 -30 ... 60 °C DIP开关,
270°旋钮 红色